Администрация муниципального образования

Тихвинский муниципальный район  Ленинградской области

Комитет по образованию

                                                 РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 18 октября 2016 года  № 1107

Об организационных мероприятиях

по подготовке и проведению муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников

           В соответствии распоряжением комитета по образованию от 17

октября  2016  года   № 1106   «Об утверждении Календаря проведения

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников», в целях

организации и проведения муниципальных предметных олимпиад,

1. Утвердить график ксерокопирования  олимпиадных заданий

муниципального   этапа всероссийской олимпиады школьников в 2016

году (Приложение).

2. Копии олимпиадных заданий хранить в соответствии с пунктом 3.

подпунктом 3.2.  Порядка проведения муниципального  этапа

всероссийской олимпиады школьников (распоряжение № 1067 от 01

октября 2015 года) и  выдавать в день проведения олимпиады куратору

муниципального этапа.

3. Назначить ответственной за ксерокопирование олимпиадных заданий

Девяткину Екатерину Александровну, документоведа районного

методического кабинета комитета по образованию.

4. Назначить ответственной за организацию и проведение предметных

олимпиад Живицкую Антонину Ивановну, методиста районного

методического кабинета  комитета по образованию.

5. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Председатель

комитета по образованию                                                          В.А. Ефимов

А.И.Живицкая,

53-757

Приложение

к распоряжению комитета по образованию

от 18 октября 2016 года № 1107

График

 ксерокопирования  олимпиадных заданий муниципального   этапа

всероссийской олимпиады школьников в 2016 году

№ Название олимпиады Дата

проведения

Время

проведения

1 Физика 08 ноября  09.00-13.00

2 Экономика 09 ноября  09.00-13.00

3 География 10 ноября  09.00-13.00

4 Математика 14 ноября  09.00-13.00

5 Астрономия 15 ноября 09.00-13.00

6 Основы безопасности

жизнедеятельности

17 ноября   09.00-13.00

7 Биология 21 ноября  09.00-13.00

8 Искусство (МХК) 22 ноября  09.00-13.00

9 Физическая культура 23 ноября  09.00-13.00

10 Английский язык 24 ноября  09.00-13.00

11 Право 28 ноября  09.00-13.00

12 Литература 29 ноября  09.00-13.00

13 Экология 30 ноября  09.00-13.00

14 Немецкий язык 01декабря 09.00-13.00

15 История 02 декабря  09.00-13.00

16 Химия 07 декабря  09.00-13.00

17 Французский язык 08 декабря  09.00-13.00

18 Русский язык 09 декабря  09.00-13.00

19 Информатика 12 декабря  09.00-13.00

20 Обществознание 12-13

декабря

09.00-13.00

21 Технология

(мальчики.)

14 декабря  09.00-13.00

Технология (девочки)

14 декабря  14.00-17.00